
2019-20 シーズン早割券・シーズン券ご購入のみなさまへお知らせ 

 

日頃より、スキージャム勝山をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

2019-20 ウィンターシーズンのスキージャム勝山は、観測史上例のない記録的な小雪により、人工造雪

機の稼働、スタッフ総出による雪入れ作業などにより、コースの整備を行ってまいりましたが、3 月に

入ってからの高温により融雪が進み、ゲレンデの安全滑走確保が困難となり、今シーズンの営業は 3 月

22 日（日）をもちまして終了させていただくこととなりました。シーズン前から、スキージャム勝山で

のスノーレジャーを楽しみにされていたお客様には、大変申し訳ございません。 

 本来、早割券やシーズン券の特性といたしまして、天候・積雪リスクをご了承いただいたうえで、

特別割引の前売券をご享受いただくことでございますが、観測史上例のない小雪ということもあり、

今シーズンに限りまして、特別に下記のような対応をさせていただきたく存じます。 

 

 

記 

 

１．早割券ご購入のお客様 

① ご対応    未使用の「2019-20 シーズン早割券」をお持ちの方に、2020-21 シーズンの 

2021 年 1 月 31 日までご利用いただけるリフト券と交換 

② 対応場所   スキージャム勝山 インフォメーション 

③ 対応期間   2020 年 12 月スキーシーズンオープン日から 2021 年 1 月 31 日まで  

④ 注意事項   ・必ず未使用の早割券をインフォメーションにお持ちください  

       ・WEB 早割券をご購入の方は購入メールをご提示ください  

       ・郵送での対応は承ってございません 

       ・早割券本来の趣旨通り、返品・払い戻しは致しかねます 

       ・転売での売買をされた早割券の対応はできません 

 

 

２． シーズン券ご購入のお客様 

① ご対応    「2019-20 シーズン券」をご購入の方に、2020-21 シーズンのシーズン券割引 

② 対応場所   スキージャム勝山 インフォメーション 

③ 割引期間   2020-21 シーズン 

④ 購入価格   大人全日シーズン券 ５７，０００円（通常６７，０００円） 

       大人平日シーズン券 ３６，０００円（通常４１，０００円） 

       シニアシーズン券  ５２，０００円（通常６２，０００円） 

       子供シーズン券   ２６，０００円（通常３１，０００円） 

 

お問い合わせ先：スキージャム勝山 インフォメーション担当  

         TEL-０７７９-８７-６１０９ 

         時間-９:００～１８:００ 

以上 


